МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

17.08.2018                                                                                № 1386/ФСПО

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения
с 1 сентября 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год в ВГУИТ
зачислить на 1 курс очной бюджетной формы обучения факультета среднего
профессионального образования абитуриентов:

 на основании результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования (приложение).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 9 от 16.08.2018 г.

И.О. Ректора                                                                  Е.Д. Чертов

Приложение

К приказу №1386/ФСПО

От 17.08.2018 года

Специальность 09.02.04 Информационные системы (по отраслям)

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

предмету

Сумма
баллов

1 Романова Яна Сергеевна 4,70 9 5 14
2 Бичёва Диана Викторовна 4,58 9 4 13
3 Сотников Данила Александрович 4,44 8 5 13
4 Колчина Анастасия Сергеевна 4,31 8 4 12
5 Бащева Анастасия Романовна 4,29 7 5 12
6 Бахмутский Владислав Алексеевич 4,22 7 5 12
7 Панова Екатерина Андреевна 4,11 7 5 12
8 Субботина Таисия Ивановна 4,29 7 4 11
9 Подушкина Ольга Ильинична 4,29 7 4 11
10 Жильцов Александр Александрович 4,22 7 4 11
11 Базалей Дмитрий Сергеевич 4,16 7 4 11
12 Ткаченко Игорь Андреевич 4,11 7 4 11
13 Бударин Семен Васильевич 4,05 6 4 10
14 Маркова Александра Алексеевна 4,04 6 4 10
15 Роньшин Дмитрий Евгеньевич 4,00 6 4 10
16 Пичугин Александр Сергеевич 4,00 6 4 10
17 Прибыткова Анастасия Дмитриевна 4,00 6 4 10
18 Меснянкин Иван Алексеевич 4,00 6 4 10
19 Головачев Максим Станиславович 3,94 6 4 10
20 Попов Артем Леонидович 4,00 6 3 9

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

предмету

Сумма
баллов

1 Сашко Диана Сергеевна 4,94 10 5 15
2 Холодов Вадим Сергеевич 4,84 10 5 15
3 Андреещева Дарья Валерьевна 4,73 9 5 14
4 Руднев Юрий Александрович 4,50 9 5 14
5 Беспалов Александр Александрович 4,61 9 4 13
6 Якушенко Анжелика Геннадьевна 4,47 8 5 13
7 Рязанцев Кирилл Владимирович 4,44 8 5 13
8 Будков Валерий Валерьевич 4,37 8 5 13
9 Зорин Алексей Анварович 4,42 8 4 12
10 Вострикова Анна Ивановна 4,38 8 4 12
11 Прокудин Артем Александрович 4,35 8 4 12
12 Краснышова Анастасия Игоревна 4,33 8 4 12
13 Курдюков Артем Александрович 4,25 7 5 12
14 Сычев Владимир Игоревич 4,23 7 5 12
15 Мохова Алина Геннадьевна 4,17 7 5 12

16 Петрищев Даниил Константинович 4,27 7 4 11
17 Елетин Александр Алексеевич 4,23 7 4 11
18 Богатырев Павел Евгеньевич 4,23 7 4 11
19 Филипов Виктор Сергеевич 4,21 7 4 11
20 Винокурова Дарья Михайловна 4,18 7 4 11
21 Курбатова Екатерина Петровна 4,13 7 4 11
22 Несинов Константин Игоревич 4,12 7 4 11
23 Черноусова Анна Евгеньевна 4,12 7 4 11
24 Терехова Дарья Сергеевна 4,10 7 4 11
25 Рябов Дмитрий Олегович 4,09 6 5 11

Специальность 18.02.01 «Аналитический контроль качества химических соединений

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

предмету

Сумма
баллов

1 Курская Арина Артемовна 5,00 10 5 15
2 Масьянова Юлия Юрьевна 4,68 9 5 14
3 Иванюк Наталия Андреевна 4,63 9 5 14
4 Киселева Анастасия Юрьевна 4,52 9 5 14
5 Масьянов Дмитрий Юрьевич 4,52 9 5 14
6 Баранов Артем Андреевич 4,50 9 5 14
7 Рощупкина Дарья Павловна 4,50 9 5 14
8 Черненко Екатерина Дмитриевна 4,65 9 4 13
9 Сороцкая София Сергеевна 4,44 8 5 13
10 Борисова София Сергеевна 4,31 8 4 12
11 Власов Владислав Александрович 4,18 7 5 12
12 Тарасов Ярослав Александрович 4,28 7 4 11
13 Мамедова Екатерина Вугаровна 4,27 7 4 11
14 Киселев Владимир Юрьевич 3,90 6 3 9
15 Янченко Артемий Игоревич 3,83 5 4 9
16 Носова Александра Станиславовна 3,70 5 4 9
17 Шолохова Юлия Валерьевна 3,82 5 3 8
18 Перов Сергей Сергеевич 3,78 5 3 8
19 Путилова Анна Дмитриевна 3,71 5 3 8
20 Артемов Максим Сергеевич 3,70 5 3 8

Специальность 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

предмету

Сумма
баллов

1 Проскурина Алина Николаевна 5,00 10 5 15
2 Ермакова Мария Викторовна 4,64 9 5 14
3 Колбенева Анастасия Валерьевна 4,70 9 4 13
4 Павельев Сергей Андреевич 4,35 8 4 12
5 Бубнова Виктория Сергеевна 4,35 8 4 12
6 Пидченко София Александровна 4,35 8 4 12
7 Гельдт Елизавета Андреевна 4,23 7 5 12
8 Черных Наталья Николаевна 4,10 7 4 11

9 Захаров Дмитрий Сергеевич 4,11 7 3 10
10 Кастырина Анастасия Романовна 4,06 6 4 10
11 Селютина Юлия Александровна 4,00 6 4 10
12 Платонова Юлия Валериевна 4,00 6 4 10
13 Мальцев Никита Александрович 4,00 6 4 10
14 Браславская Карина Сергеевна 4,04 6 3 9
15 Царев Александр Витальевич 4,00 6 3 9
16 Пьянзина Виктория Александровна 4,00 6 3 9
17 Фетисова Карина Геннадьевна 4,00 6 3 9
18 Литвинова Евгения Олеговна 4,00 6 3 9
19 Гвоздев Дмитрий Алексеевич 3,95 6 3 9
20 Бутузов Илья Евгеньевич 3,94 6 3 9

Специальность 43.02.14 Гостиничное дело

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

предмет
у

Сумма
баллов

1 Попов Максим Андреевич 4,76 10 5 15
2 Таранова Софья Сергеевна 4,61 9 5 14
3 Платошкина Кристина Алексеевна 4,50 9 5 14
4 Шевцова Маргарита Николаевна 4,64 9 4 13
5 Филюшкина Мария Сергеевна 4,47 8 5 13
6 Дубинцева Яна Викторовна 4,33 8 4 12
7 Зацепилина Лилия Сергеевна 4,25 7 4 11
8 Петросян Тегмине Грайровна 4,21 7 4 11
9 Наумова Елена Александровна 4,18 7 4 11
10 Шаповалова Александра Александровна 4,17 7 4 11
11 Вторушина Диана Евгеньевна 4,15 7 4 11
12 Федотова Анна Евгеньевна 4,15 7 4 11
13 Харитонова Валерия Владимировна 4,11 7 4 11
14 Кез Елена Андреевна 4,06 6 4 10
15 Слышкин Андрей Эдуардович 4,05 6 4 10

Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Приведен-
ный балл

Балл по
проф.

предмет
у

Сумма
баллов

1 Щёголева Дарья Евгеньевна 4,94 10 5 15
2 Горбунов Савелий Геннадьевич 4,80 10 4 14
3 Ярославцева Вероника Андреевна 4,72 9 5 14
4 Шишкина Татьяна Николаевна 4,72 9 4 13
5 Дурнев Антон Андреевич 4,55 9 4 13
6 Писаревский Денис Денисович 4,42 8 4 12
7 Пахомова Алина Александровна 4,40 8 4 12
8 Зинченко Надежда Дмитриевна 4,35 8 4 12
9 Лихарев Даниил Юрьевич 4,27 7 4 11
10 Репченко Татьяна Александровна 4,25 7 4 11

11 Артемьев Кирилл Александрович 4,10 7 4 11
12 Бортникова Екатерина Сергеевна 4,29 7 3 10
13 Соколова Юлия Владимировна 4,20 7 3 10
14 Стрекалина Евгения Владимировна 4,15 7 3 10
15 Карандеева София Вячеславовна 4,10 7 3 10
16 Назинцева Виктория Сергеевна 4,05 6 4 10
17 Гундарова Екатерина Валерьевна 4,00 6 4 10
18 Коржова Татьяна Сергеевна 4,05 6 3 9
19 Мартелкина Ирина Алексеевна 4,00 6 3 9
20 Беженарь Кристина Александровна 4,00 6 3 9